
Jaroslava N. (jájinka.cl) ID 95695 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 19:46

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
 věcičky, které zde prodávám, jsou používané (pokud není v textu inzerátu přímo uvedeno jinak). Stav všech prodávaných věcí
se snažím popisovat poctivě a co nejpřesněji.

 DODACÍ LHŮTA + ZPŮSOB DODÁNÍ:
  Zboží zasílám prostřednictvím České pošty nejdéle do 5-ti pracovních dnů po připsání celé částky (zboží+poštovné) na účet.

  PLATBA:
  Platba za zboží musí být učiněna do 4 pracovních dnů od obdržení podkladů k platbě, jinak bude objednávka stornována.
  Číslo účtu pro úhradu za zboží zasílám s potvrzením objednávky na e-mail nejdéle do 48 hodin od objednávky.
  Na dobírku nezasílám.

  Pokud potřebujete zodpovědět nějaké dotazy ohledně nabízené věci, učiňte tak prosím před samotnou objednávkou, ráda
Vám odpovím.

 Děkuji za Váš zájem a doufám, že budete spokojeni.

  Jarka N.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

